

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Znak sprawy: RIG.I.271.2.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Lgota Wielka**”

**PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

1. TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie Nr 1:

Czy dopuszcza Państwo do postępowania rury PE100, PE100-RC tt PLAST, które są zgodne z normą 12201, posiadają Krajową Ocenę Techniczną ITB-KOT-2020/1246 oraz atesty higieniczne, certyfikaty jakości: ISO 9001 i 14001 oraz KDWU?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować do budowy sieci kanalizacyjnej rury o charakterystyce i parametrach zaprojektowanych zgodnie z Projektem i STWiOR

Pytanie Nr 2:

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie zamiast studni polipropylenowych PP1000, zastosowanie studni żelbetonowych DN1000 wykonanych według normy PN-EN 1917?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian studni PP 1000 na monolityczne betonowe lub żelbetonowe.

Pytanie Nr 3:

Czy Inwestor może udostępnić parametry Q oraz H dla pompowni z części I tj: pompownia P1 Wola Blakowa?

Odpowiedź:

Rzeczywisty punkt pracy pompy:

- Wydatek pompy QP1 = 3,90 l/s
- Wysokość podnoszenia pompy HP = 14,00 m
- Moc nominalna 2,50 kW

Pytanie Nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza zamiany rur kanalizacji grawitacyjnej (PE100 SDR17 PN10 200mm) na PVC DN200 SN8 zgodnie z warunkami technicznymi załączonymi w projekcie budowlanym? (Wola Blakowa)

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się zamiany zaprojektowanych na odcinkach grawitacyjnych rur PE 100 SDR17 Dn200 na rury PVC 200, z uwagi na fakt iż cały układ zaprojektowany została w oparciu o rury z PE lub PE RC.

Pytanie Nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza zamianę studni PP 1000 mm na monolityczne betonowe lub żelbetowe? (Wola Blakowa)

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się zamian studni PP 1000 na monolityczne betonowe lub żelbetowe .

Pytanie Nr 6:

Czy zamawiający dopuszcza zamianę technologii bezwykopowej (tam gdzie to możliwe) na technologię wykopu otwartego? (Wola Blakowa)

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się zamiany technologii bezwykopowej na wykop otwarty, wykop otwarty tylko na odcinkach zaprojektowanych w tej technologii. Ochrona pasa drogi powiatowej i jej urządzeń odwadniających narzuca to rozwiązanie.

Pytanie Nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie odcinków sieci kanalizacji sanitarnej (tam gdzie to możliwe) metodą bezwykopową? (Burdzice)

Odpowiedź:

Tak dopuszcza się zmianę technologii wykopu otwartego na technologię bezwykopową. Wiąże się to jednak z zastosowaniem rur PE RC do przewiertów sterowanych.

Pytanie Nr 8:

Z uwagi na fakt wykonania kanalizacji sanitarnej w nowej drodze, potencjalny wykonawca przejmuje gwarancje na drogę lub jej część? (Burdzice)

Odpowiedź:

Kanalizacja sanitarna wykonywana jest wyłącznie na części drogi gminnej nr 112308E ul. Leśna w miejscowości Burdzice objętej gwarancją Wykonawcy drogi (tj. na odcinku około 689 mb od działki nr 1252/4 do działki nr 1270- zgodnie z dokumentacją projektową). Prace związane z rozbudową kanalizacji sanitarnej na ul. Leśnej prowadzone będą w większości w poboczu drogi, jedynie przyłącza wymagają prac w obrębie jezdni i chodnika. Wykonawca kanalizacji sanitarnej zobowiązany jest do przejęcia obowiązków wynikających z gwarancji i rękojmi udzielonej na roboty wykonane w ramach przebudowy drogi na tym odcinku przez Wykonawcę drogi ,w związku z rozbudową kanalizacji sanitarnej. Zamawiający wystąpi do Wykonawcy drogi o wskazanie wytycznych na jakich możliwe będzie utrzymanie przez Wykonawcę drogi gwarancji i rękojmi na odcinku drogi, na którym prowadzona będzie rozbudowa kanalizacji. W przypadku przekazania powyższych wytycznych przez Wykonawcę drogi Zamawiający przekaze te wytyczne Wykonawcy kanalizacji. W sytuacji gdy Wykonawca kanalizacji sanitarnej wykonana roboty z uwzględnieniem powyższych wytycznych (o ile Zamawiający uzyska te wytyczne od Wykonawcy drogi) wówczas Wykonawcę kanalizacji sanitarnej nie będą obciążały obowiązki wynikające z udzielonej przez Wykonawcę drogi gwarancji i rękojmi.

Pytanie Nr 9:

Czy zamawiający dopuszcza zamianę studni PP 1000 mm na monolityczne betonowe lub żelbetowe?
(Krzywanice)

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się zmian studni PP 1000 na monolityczne betonowe lub żelbetowe .

Niniejsze pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/949396>

Wójt

GMINY LGOTA WIELKA

KAMIL BARDA

